



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.
Blvd. Torres Landa 206 PTE
Los Fresnos
León, Guanajuato CP: 37530
RFC: PMI180515SG1

FACTURA

Fecha	Folio
05/jun./2021 09:47:28	TA7409

Cliente
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2 LOS ARCOS LEON, GTO CP: 37490 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
HMCUGER	52151500	CUCHARA GRANDE ECONOMICO REYHER CAJA KIT C/40 /25s	CAJA/XBX	10	10.00	209.0517	209.05	2,090.52
HMPT8L	52151502	PLATO 8 REYMA LISO BULTO KIT C/20/25s	BULTO/XSA	5	5.00	301.7241	301.72	1,508.62
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	501.9741	501.97	2,509.87
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	531.6121	531.61	2,658.06
HMV14	52151504	VASO 14 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	2	2.00	536.1034	536.10	1,072.21
HMV16L	52151504	VASO 16 LARGO REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	2	2.00	748.0259	748.03	1,496.05
HMV8	52151504	VASO 8 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	2	2.00	421.5517	421.55	843.10
HMVT12	52151504	VASO TERMICO 12 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	2	2.00	348.4574	348.46	696.91
HMVT8	52151504	VASO TERMICO 8 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	2	2.00	294.9183	294.92	589.84

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: BZX10031

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:


[[1.1]4E03A303-8EF2-DA4C-BE5B-314DA6DB6513|2021-06-05T09:47:43|SCD110105654|ik4EPogP4j1YhlRkxcmNqKmExmRAemneZij0xMu5ScamPOJXA+zggRW2xbCqxMINLOxdvu81hRMwWignzrhpAsrHFQR9MVeZx88kokBNUVKFKR3GvfggRCJOTk7VO pCMr6SKbcH6V99oWJr8OUu6eb4DA72qtmYKF/kge4V8F4W1zU3BAM/DisFjgwmjOJbH1Yhwu3S5o+SiyukZ4JtpjCcMINrLAJF13VOLLFPwC9Bv4EG26sA2LksQI9f0SrZsNE8ru8r16m5F809oCnVrLDpL/LyBrj+JB3RqKkr6JhoOUUnWTVTL7gQ98EUaeEnc4c1dVi5Xd

Sello digital del CFDI:

ik4EPogP4j1YhlRkxcmNqKmExmRAemneZij0xMu5ScamPOJXA+zggRW2xbCqxMINLOxdvu81hRMwWignzrhpAsrHFQR9MVeZx88kokBNUVKFKR3GvfggRCJOTk7VO pCMr6SKbcH6V99oWJr8OUu6eb4DA72qtmYKF/kge4V8F4W1zU3BAM/DisFjgwmjOJbH1Yhwu3S5o+SiyukZ4JtpjCcMINrLAJF13VOLLFPwC9Bv4EG26sA2LksQI9f0SrZsNE8ru8r16m5F809oCnVrLDpL/LyBrj+JB3RqKkr6JhoOUUnWTVTL7gQ98EUaeEnc4c1dVi5Xd+xp8s+KEdV1A==

Sello digital del SAT:

fo8OFxHZ290+grVnh75yaaXyEvgTSr13kSyJGRGBGtwbDqaeoJL/JT2DMgKkzCrg6AnaJqTL/788RRfycJbj3zcbJpoxiXzpuOCn8okdkZOsOsg/JhtPcatisBRPbygGgmpmCfjwBXR1GtXsvf16GgGLK3QebR21n8Yk72nmOAGEGQY/spCdOuEOZ9PMCpNXPAL3CYp3/eIT9jVgaoVKcf18OP+vLe/NHuZrTfpmoEq714Y4MKA/TSHVjzGOZHLM11rc2Ou9g+iygQ5ZMcMkUCIBVOI7nUwXh3SP6q/3MeGVALhBjCKO53IBGZeCFH8F9raOp7sUuwnoUA==

 <p>(Quince mil seiscientos diecinueve pesos 61/100 m.n.)</p> <p>Pago en parcialidades o diferido - PPD Forma de pago: Por definir - 99 Uso del CFDI: Adquisición de mercancías - G01</p>	Subtotal	13,465.18
	Subtotal iva 16%	13,465.18
	Subtotal iva 0%	0.00
	IVA 16 %	2,154.43
	Total	15,619.61

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: 4E03A303-8EF2-DA4C-BE5B-314DA6DB6513 Fecha de certificación: 05/jun./2021 09:47:43
Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436